
 
 
 
 
 

 
 

ОВЛАСТУВАЊЕ 
 
 
 
Јас,                                                                               ,со ЕМБГ 
 
Како законски застапник на      
                                                 / назив на фирмата – имател на сметка / 

ги овластувам лицата: 
 

 
1.                                                            со ЕМБГ        
                 (име и презиме)                                    
 
 
 
2.       со ЕМБГ                              

(име и презиме)                                    
 
 
 
3.      со ЕМБГ                       

(име и презиме)                                    
 
 
Да депонираат потпис на картонот на депонирани потписи за да можат да располагаат со 
средствата на сметката отворена во Охридска банка а.д. Скопје. 
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                                                                                                                       (потпис и печат) 

 


